

## PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

P.O. No. : 25072025

Date: 09-18-25

Mode of Procurement SVP

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Delivery Term : 14CD

Payment Term: FULL

Item No	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	80	pcs	Customized T-shirt (sublimation)	647.00	51,760.00
2	204	pcs	T-Shirt with print (assorted size)	199.00	40,596.00
3	6	pcs	Tarpaulin (6x8)	1,191.00	7,146.00
<i>for Customized T-Shirt and Tarpaulin</i>					
Total amount in words.					99,502.00